

正味財産増減計算書
 (平成27年4月1日から平成28年3月31日まで)
 公益社団法人全日本フルコンタクト空手道連盟

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
① 受取入会金	320,000	500,000	-180,000
受取入会金	320,000	500,000	-180,000
② 受取年会費会費	2,145,000	1,885,000	260,000
受取年会費	2,145,000	1,885,000	260,000
③ 大会事業収益	57,159,614	80,856,101	-23,696,487
大会事業収益	57,159,614	80,856,101	-23,696,487
④ 雑収益	1,346,554	3,036,303	-1,689,749
受取利息	1,453	2,383	-930
雑収益	1,345,101	3,033,920	-1,688,819
経常収益計	60,971,168	86,277,404	-25,306,236
(2) 経常費用			
⑤ 大会事業費	52,462,655	79,243,892	-26,781,237
大会事業費	52,462,655	79,243,892	-26,781,237
⑥ その他管理費	8,410,035	10,719,357	-2,309,322
荷造運賃	788,294	653,561	134,733
広告宣伝費	0	935,280	-935,280
接待交際費	3,204,308	3,874,298	-669,990
会議費	355,968	246,240	109,728
旅費交通費	662,415	648,649	13,766
通信費	206,580	189,303	17,277
消耗品費	107,502	374,178	-266,676
支払手数料	2,007,674	1,483,226	524,448
租税公課	1,800	2,000	-200
雑費	1,075,494	2,312,622	-1,237,128
経常費用計	60,872,690	89,963,249	-29,090,559
当期経常増減額	98,478	-3,685,845	3,784,323
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
法人税等	0	70,482	-70,482
経常外費用計	0	70,482	-70,482
当期経常外増減額	0	-70,482	70,482
当期一般正味財産増減額	98,478	-3,756,327	3,854,805
一般正味財産期首残高	-3,451,358	304,969	-3,756,327
一般正味財産期末残高	-3,352,880	-3,451,358	98,478
II 指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
III 正味財産期末残高	-3,352,880	-3,451,358	98,478

正味財産増減計算書内訳表
 (平成27年4月1日から平成28年3月31日まで)
 公益社団法人全日本フルコンタクト空手道連盟

(単位:円)

科 目	公益目的事業会計			法人会計	合計
	公1	共通	小計		
I 一般正味財産増減の部					
1. 経常増減の部					
(1) 経常収益					
受取入会金		160,000	160,000	160,000	320,000
受取入会金		160,000	160,000	160,000	320,000
受取年会費		1,072,500	1,072,500	1,072,500	2,145,000
正会員受取年会費		905,000	905,000	905,000	1,810,000
準会員受取年会費		162,500	162,500	162,500	325,000
賛助会員受取年会費		5,000	5,000	5,000	10,000
大会事業収益	57,159,614		57,159,614		57,159,614
大会事業収益	57,159,614		57,159,614		57,159,614
雑収益				1,346,554	1,346,554
受取利息				1,453	1,453
雑収益				1,345,101	1,345,101
経常収益計	57,159,614	1,232,500	58,392,114	2,579,054	60,971,168
(2) 経常費用					
大会事業費	52,462,655		52,462,655		52,462,655
大会事業費	52,462,655		52,462,655		52,462,655
その他管理費	652,715		652,715	7,757,320	8,410,035
荷造運賃				788,294	788,294
接待交際費				3,204,308	3,204,308
会議費				355,968	355,968
旅費交通費	652,715		652,715	9,700	662,415
通信費				206,580	206,580
消耗品費				107,502	107,502
支払手数料				2,007,674	2,007,674
租税公課				1,800	1,800
雑費				1,075,494	1,075,494
経常費用計	53,115,370	0	53,115,370	7,757,320	60,872,690
当期経常増減額	4,044,244	1,232,500	5,276,744	-5,178,266	98,478
2. 経常外増減の部					
(1) 経常外収益			0	0	0
経常外収益計			0	0	0
(2) 経常外費用			0	0	0
経常外費用計			0	0	0
当期経常外増減額			0	0	0
当期一般正味財産増減額	4,044,244	1,232,500	5,276,744	-5,178,266	98,478
一般正味財産期首残高					-3,451,358
一般正味財産期末残高					-3,352,880
II 指定正味財産増減の部					
当期指定正味財産増減額	0	0	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0	0	0
III 正味財産期末残高					-3,352,880